
ZARZĄDZENIE NR 40/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 21 kwietnia 2016 r.

w sprawie upoważnienia Pana Gabriela Konkela - dyrektora Szkoły Podstawowej im. Leśników Polskich 
w Motarzynie do sporządzenia arkusza organizacyjnego Gimnazjum w Motarzynie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Gabriela Konkela – dyrektora Szkoły Podstawowej im. Leśników Polskich 
w Motarzynie do sporządzenia arkusza organizacyjnego Gimnazjum w Motarzynie, które zacznie 
funkcjonować od dnia  1 września 2016 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi szkoły.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 0EADD1F5-71E2-4F69-BAD4-FB1942F83345. Podpisany Strona 1




